



T.C.
AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
Adalet Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü



Akdeniz Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu tarafından ana teması “Adalet Meslek Yüksekokulları: Kuruluş Amaçları, Beklentiler, Uygulamada Karşılaşılan Problemler ve Çözüm Önerileri” olan sempozyum ve üniversitelerin Adalet Meslek Yüksekokulları arasında dayanışmanın sağlanması, Hukuk Bölümü Adalet Programı’nın tanıtılması ve mezun adalet meslek mensupları olan sevgili öğrencilerimize mesleklerinin önemi hakkında farkındalığın artırılması amacıyla, her yıl “Ulusal Klavye Yarışması” düzenlenmektedir. **4. Adalet Meslek Yüksekokulu Sempozyumu ve 10. Ulusal Klavye Yarışması 4-5-6 Mayıs 2017** tarihlerinde meslek yüksekokulumuzun ev sahipliğinde gerçekleştirilecektir.

Bilindiği üzere; Ulusal Klavye Yarışmasının sonucusu geçen yıl Süleyman Demirel Üniversitesi Adalet Meslek Yüksekokulu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. Ulusal Klavye Yarışmasının, 2016-2017 eğitim-öğretim yılında yüksekokulumuz ev sahipliğinde düzenlenmesi planlanmaktadır.

Bize verilen bu onurlu görevin önemine uygun olarak; Yüksekokulumuz yöneticileri, öğretim elemanları, idari personeli ve öğrencilerimiz tarafından elbirliğiyle gerekli hazırlıklar sürdürülmektedir. Adalet Meslek Yüksekokulları ile Meslek Yüksekokullarının Adalet Programlarının katılımıyla düzenlenecek olan **10. Ulusal Klavye Yarışması’nın 05 Mayıs 2017** tarihinde, **4. Adalet Meslek Yüksekokulu Sempozyumu’nun 04 Mayıs 2017** tarihinde Yüksekokulumuz ev sahipliğinde yapılması planlanmıştır.

Bu kapsamda yarışma ekibinin; iki öğretim elemanı-yönetici ve iki öğrenciden oluşması düşünülmektedir. Tüm katılımcılar, yolluk, yevmiye, konaklama masrafları kendilerine ait olmak üzere programa iştirak edebileceklerdir. Yeni açılan, ancak bu öğretim yılında henüz öğrenci kabul etmeyen okullarımızın da yöneticileri ile teşekkürleri; öğrencisi olan okullarımızın ise ekip olarak bu organizasyona katılmaları uygun olacaktır.

Yarışma şartnamesi ekte sunulmuş olup, detaylı program daha sonra gönderilecektir. Gerekli organizasyon ve rezervasyon işlemlerini planlayabilmemiz için, katılımcıların (yönetici-öğretim elemanları ile yarışmacı öğrencilerin) isimlerinin **30 Kasım 2016** tarihine kadar Yüksekokulumuza bildirilmesini beklemekteyiz. Bu konuda gerekli hassasiyetin tarafınızca gösterileceğini umut eder, yarışmaya katılacak olan bütün okullarımıza şimdiden başarılar dileriz.

Saygılarımla,

Yrd. Doç. Dr. Ahmet Kürşat ERSÖZ
Adalet MYO Müdürü

İrtibat : Mdr.Yrd. Aycan DEMİR
0 242 2279109-2712
Ek: Yarışma Şartnamesi (1 Sayfa)